

Aranz ApS

Havtidselvej 6

8250 Egå

CVR-nr. 27671411

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

Dirigent

Navn: Birger Beyer

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2018	2
Balance pr. 31.12.2018	2
Egenkapitalopgørelse for 2018	2
Noter	2
Anvendt regnskabspraksis	2

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Aranz ApS
Havtidselvej 6
8250 Egå

CVR-nr.: 27671411

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Birger Beyer

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er primært at udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 80 t.kr., hvilket af ledelsens anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 kr.</u>
Bruttofortjeneste		103.204	108.822
Af- og nedskrivninger		<u>(961)</u>	<u>(961)</u>
Driftsresultat		102.243	107.861
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		18.214	6.231
Andre finansielle indtægter		0	49.006
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(5.210)	(6.058)
Andre finansielle omkostninger		<u>(13.156)</u>	<u>(8.846)</u>
Resultat før skat		102.091	148.194
Skat af årets resultat	1	<u>(22.461)</u>	<u>(32.630)</u>
Årets resultat		<u>79.630</u>	<u>115.564</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>79.630</u>	<u>115.564</u>
		<u>79.630</u>	<u>115.564</u>

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Investeringsejendomme		1.662.000	1.662.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.049	6.010
Materielle anlægsaktiver	2	1.667.049	1.668.010
Anlægsaktiver		1.667.049	1.668.010
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		450.595	322.381
Tilgodehavender		450.595	322.381
Likvide beholdninger		44.540	79.490
Omsætningsaktiver		495.135	401.871
Aktiver		2.162.184	2.069.881

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		1.032.315	952.685
Egenkapital		1.232.315	1.152.685
Udskudt skat		223.590	213.560
Hensatte forpligtelser		223.590	213.560
Gæld til realkreditinstitutter		0	496.955
Langfristede gældsforpligtelser		0	496.955
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	33.745
Bankgæld		100	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		131.350	104.570
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		512.177	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		12.431	22.570
Anden gæld		37.721	33.296
Kortfristede gældsforpligtelser		706.279	206.681
Gældsforpligtelser		706.279	703.636
Passiver		2.162.184	2.069.881

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	952.685	1.152.685
Årets resultat	0	79.630	79.630
Egenkapital ultimo	200.000	1.032.315	1.232.315

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	12.431	22.570
Ændring af udskudt skat	10.030	10.060
	22.461	32.630
	Investe-	Andre
	rings-	anlæg,
	ejendomme	drifts-
	kr.	materiel og
		inventar
		kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.232.310	19.224
Kostpris ultimo	1.232.310	19.224
Opskrivninger primo	429.690	0
Opskrivninger ultimo	429.690	0
Af- og nedskrivninger primo	0	(13.214)
Årets nedskrivninger	0	(961)
Af- og nedskrivninger ultimo	0	(14.175)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.662.000	5.049

Op- og nedskrivninger af investeringsejendomme sker på grundlag af regnskabsmæssige vurderinger på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra nettolejen.

Investeringsejendomme er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Det gennemsnitlige afkastkrav for selskabets ejendom udgør 8,03% pr. 31.12.2018 mod 8,52% sidste år. En forøgelse af afkastkravet på 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 85 t.kr. En formindskelse af afkastkravet på 0,5%-point vil forøge værdien med 157 t.kr.

Noter

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med ARTI B.B. ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
